Приказ № 26

по МАУ «Богородицкий ФОК»
ж.д.ст.Плавица                                                                                       14.10.2021г.

«О внесении изменений в план финансово-                                                               хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс »

               В соответствии с положением Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений
Приказываю:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс на  2021 год, (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАУ «Богородицкий ФОК»:                                 Овчинникова О.Н.

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                  Приказом директора МАУ «Богородицкий ФОК»
	                                       Добринского муниципального района
                                                       Липецкой области Российской Федерации
                                                                                                 от 14.10.2021г. №26

                                                      Изменения
 В план финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района
(утверждено приказом директора  от 28.12.2020 г. № 16 , в ред Пр.№15 от 13.05.2021 в ред Пр.№19 от 31.05.2021, в ред Пр.№20 от 03.06.2021, в ред Пр.№25 от 13.10.2021, )

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2021 г. и плановый период 2022 и 2023 годы утвержденный приказом от 28.12.2020г. № 16 следующие изменения:
 2.1.Таблица №2 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» изложить в новой редакции  согласно  приложения №1.                                                                                                 Таблица №2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения» изложить в новой редакции согласно приложения №2.